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Boule Diagnostics AB (publ)  
Delårsrapport januari-september 2011* 
 
 
*Siffror inom parentes visar motsvarande period föregående år.  

Fortsatt ökad instrumentförsäljning – ytterligare distributör i USA
Kvartalet juli – september 2011 
• Nettoomsättningen uppgick till MSEK 57,7 

(55,1), motsvarande en ökning på 4,7 procent. 
Valutakursdifferensen mellan SEK och USD på-
verkade nettoomsättningen negativt med MSEK 
3,4  

• Rörelseresultatet uppgick till MSEK 5,5 (4,2) 
• Resultat efter skatt uppgick till MSEK 3,1 (1,5) 
• Resultat per aktie uppgick till SEK 0,7 (0,4)  

Delårsperioden januari – september 2011 
• Nettoomsättningen uppgick till MSEK 178,5 

(162,5), motsvarande en ökning om 9,8 procent. 
Valutakursdifferensen mellan SEK och USD på-
verkade nettoomsättningen negativt med MSEK 
14,3  

• Rörelseresultatet uppgick till MSEK 12,9 (16,8) 
Rörelseresultatet påverkades negativt av kost-
nader för notering med MSEK 1,8  

• Resultat efter skatt uppgick till MSEK 8,0 (16,3) 
• Resultat per aktie uppgick till SEK 2,1 (4,7)  

 
 
Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2011 
Ökat antal aktier och röster i Boule Diagnostics AB 
Antalet aktier och röster i Boule Diagnostics AB förändrades under juli 2011 till följd av en nyemission av sam-
manlagt 1 243 391 aktier i samband med Boule Diagnostics ABs börsnotering på NASDAQ OMX Stockholm. 
Bolagets aktiekapital uppgår efter ökningen till 4 707 138 kronor och antalet aktier till 4 707 138. 
 
VD har ordet 
Vi fortsätter att växa på flertalet av våra viktigare tillväxtmarknader, trots den allmänna finansiella oron. Vi hade 
en tillväxt i tredje kvartalet med 4,7 procent trots en fortsatt negativ valutapåverkan. För rapportperioden januari-
september ökade försäljningen med 9,8 procent, främst på grund av en fortsatt försäljningstillväxt på human-
marknaden, som är den viktigaste för bolaget. En styrkefaktor är försäljningen i Asien där vi ökar med 40,2 pro-
cent trots betydande konkurrens. Även Europa utvecklas positivt medan Sydamerika och Afrika/Mellanöstern 
haft en svagare – men givet marknadsläget – stabil utveckling. Vi har tidigare kommunicerat att försäljningen 
varierar från kvartal till kvartal beroende på våra kunders upphandlingsmönster men våra finansiella mål kvar-
står. 
 
I USA – vår i dag viktigaste marknad – fortsätter humanmarknaden att utvecklas bra. Samtidigt tappar veteri-
närmarknaden i USA något men det förklaras av det osäkra finansiella klimatet. Vi har ett konkurrenskraftigt er-
bjudande till både human och veterinär marknad och bedömer att vi över tid kommer att utvecklas väl inom båda 
segmenten. I juli lanserade vi på USA-marknaden en ny mjukvara som komplement till våra hematologisystem 
och som möjliggör elektronisk överföring av kliniska resultat till laboratoriets patientinformationssystem. Under 
kvartalet tecknade vi även ett nytt distributionsavtal, avseende den amerikanska marknaden med Infolab Inc. – 
en framstående, oberoende distributör av laboratorieprodukter och -tjänster i USA. Det är en strategiskt viktig 
distributör för klinisk diagnostik som kommer att komplettera existerande distributionskanaler inför våra fortsatta 
satsningar mot humanmarknaden i USA.  
  
Försäljningen av system går överlag fortsatt bättre än förväntat och förbrukningsvaror till egna instrument ut-
vecklas positivt. Detta motverkas till viss del av att försäljningen av OEM-reagens och generisk reagens till kon-
kurrerande instrument har minskat mot föregående år. Bruttomarginalen blev 45 procent mot 46 procent föregå-
ende år. Detta är en effekt av att instrumentförsäljningen, med dess lägre marginaler, blev högre än väntat vilket 
ändrar produktmixen. Bruttomarginalen inom förbrukningsvaror ligger samtidigt på en oförändrad högre nivå. 
Lönsamheten har påverkats negativt av ökade administrationskostnader och som är hänförliga till börsnotering-
en. Jag har tidigare bedömt att vi skulle se en minskning under 2012 och kan nu konstatera att vi redan under 
tredje kvartalet har sänkt administrationskostnaderna till MSEK 5,1 jämfört med MSEK 8,1 i andra kvartalet.  
 
Ernst Westman, VD, Boule Diagnostics AB  
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Verksamheten 
Boules verksamhet omfattar egen utveckling, till-
verkning och marknadsföring av blodanalyssystem 
(instrument, reagens, kalibratorer och kontroller). 
Boules primära marknad är små och medelstora 
sjukhus, kliniker och laboratorier inom öppenvården 
samt andra diagnostikföretag i form av OEM-kunder 
inom såväl human som veterinär hematologi. Kon-
cernen består av tre rörelse- drivande dotterföretag 
med respektive säte i Sverige, USA och Kina. 
 
Försäljning och marknad 
Boule har på senare år haft en god försäljningsut-
veckling tack vare en genomarbetad marknadsstra-
tegi och ett väletablerat globalt återförsäljarnätverk 
med närmare 200 distributörer i fler än 100 länder. 
Försäljningen fokuseras på att etablera nya slut-
kunder för kompletta system, omfattande såväl in-
strument som förbrukningsvaror (reagens, kalibrato-
rer och kontroller).  
 
Förbrukningsvaror till egna instrument har en stark 
tillväxtpotential och med dess relativt högre margi-
naler bidrar de i allt större utsträckning till en förbätt-
ring av bolagets lönsamhet. Därutöver har Boule 
gjort en kraftsamling på bolagets största befintliga 
marknader där det finns en stor installerad bas av 
konkurrerande system och potential i att öka mark-
nadsandelen genom en aggressivare prissättning 
av de enklare systemen. 
 
Framgångar har också nåtts genom bearbetning av 
tillväxtmarknader. Bolaget inriktar sig på länder med 
stora satsningar på uppbyggnad eller modernisering 
av sjukvården. Vid sidan om de så kallade BRIC-
länderna (Brasilien, Ryssland, Indien och Kina) 
finns ett antal länder som också haft hög BNP-
tillväxt under längre tid och som investerar i förbätt-
rad hälsovård. Boule inriktar sina ansträngningar för 
att etablera nya distributörer på marknader som 
Mellanöstern, Afrika och delar av Östeuropa.  
 

 
En annan del av marknadsstrategin är att utveckla 
samarbeten med företag som tillverkar produkter 
som kompletterar Boules hematologisystem, detta 
för att kunna erbjuda en bredare och mer attraktiv 
produktportfölj för bolagets viktigaste kundsegment.  
 
Boule kommer också fortsätta inriktningen på OEM-
distribution av system, reagens, kontroller och kalib-
ratorer. Boule bearbetar framförallt företag som har 
väletablerade och kompletterande marknadskanaler 
i syfte att öka försäljningen. 
 
Produktutveckling och produktion 
Produktutvecklingen är en central och prioriterad del 
av Boules verksamhet. Boule utvecklar instrument, 
reagens, kalibratorer och kontroller för försäljning 
både under egna varumärken samt som OEM.  
 
Boules övergripande produktutvecklingsstrategi är 
inriktad på utveckling av användarvänliga, pålitliga 
och högkvalitativa system inkluderande instrument, 
reagens, kalibratorer samt kontroller. Ett prioriterat 
område inom FoU är att fullfölja utvecklingen av en 
”Point-of-Care”-produkt, POC-systemet, med avsikt 
att lansera systemet på veterinärmarknaden 2013 
och därefter stegvis lansera systemet på de skandi-
naviska, europeiska och amerikanska 
humanmarknaderna år 2014.  
 
För att underlätta produktionsinfasning av nya pro-
duktmodeller är produktionsanläggningarna i Sveri-
ge och USA belägna i anslutning till Boules utveck-
lingsenheter. I takt med att de nuvarande instru-
mentprodukterna mognar ur ett utvecklings- och 
kvalitetsperspektiv flyttas tillverkningen gradvis till 
den kinesiska anläggningen för att reducera produk-
tionskostnaderna. Den kinesiska enheten fungerar 
även som inköpsfunktion av vissa material samt 
beläggs successivt med en ökande volym av in-
strument. Produktionen av reagens är idag fördelad 
mellan en mindre produktionsenhet i Sverige och en 
betydligt större i USA. 
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Ökat antal aktier och röster i Boule Diagnostics 
AB 
Antalet aktier och röster i Boule Diagnostics AB för-
ändrades under juli 2011 till följd av en nyemission 
av sammanlagt 1 243 391 aktier i samband med 
Boule Diagnostics ABs börsnotering på NASDAQ 
OMX Stockholm. Bolagets aktiekapital uppgår efter 
ökningen till 4 707 138 kronor och antalet aktier till 
4 707 138. 
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Koncernens utveckling
INTÄKTER 
Nettoomsättningen under januari-september 2011 
uppgick till MSEK 178,5 (162,5), vilket motsvarar en 
ökning med 9,8 procent. Valutakursdifferensen mel-
lan USD och SEK påverkade nettoomsättningen 
negativt med MSEK 14,3.   
 
Av nettoomsättningen stod instrumentförsäljningen 
för MSEK 77,4 (61,1), förbrukningsvaror för MSEK 
85,8  (86,1) samt övrig försäljning för MSEK 15,3 
(15,3).  

 
Under januari-september 2011 stod Nord- och Syd-
amerika för 50 procent (54) av nettoomsättningen, 
Europa för 23 procent (22) samt övriga världen för 
27 procent (24).  
 
Nettoomsättningen under juli-september 2011 upp-
gick till MSEK 57,7 (55,1), en ökning med 4,7 pro-
cent. Valutakursen mellan USD och SEK påverkade 
omsättningen negativt med MSEK 3,4.

 

 
 
  
KOSTNADER 
Rörelsens omkostnader uppgick under januari-
september 2011 till MSEK 67,2 (54,8). Ökningen 
beror främst på planerade marknads- och försälj-
ningsaktiviteter i dotterbolagen (Boule Medical AB 
och Clinical Diagnostic Solutions Inc.). De administ-
rativa kostnaderna har ökat med MSEK 7,5 beroen-
de på ökat antal konsulter och anställda för att klara 
ökade strukturkrav i och med börsnoteringen. Kost-
nader för att förbereda bolaget för noteringen på 
NASDAQ OMX Stockholm uppgick till MSEK 1,8.  
 
Under juli-september 2011 uppgick rörelsens om-
kost-  nader till MSEK 22,7 (18,9) varav administra-
tionskostnaderna utgjorde MSEK 5,1 (4,0).  Detta 
innebär en sänkning av de administrativa kostna-
derna med MSEK 3,0 jämfört med perioden april-
juni 2011, då dessa uppgick till MSEK 8,1. 
 
Kostnader för forskning och utveckling som belastat 
resultatet uppgick under januari-september 2011 till 
MSEK 16,2 (16,2), vilket motsvarar 9,1 procent 
(10,0) av nettoomsättningen. Utgifter för forskning 
och utveckling har aktiverats med MSEK 14,8 under 
perioden januari-september.  

 
Aktiverade utgifter är hänförliga till utveckling av 
POC-systemet medan de utvecklingskostnader som 
belastat resultatet är hänförliga till förbättring av be-
fintliga produkter.  
 
Under juli-september uppgick kostnader för forsk-
ning och utveckling till MSEK 6,8 (5,1), vilket be-
lastat resultaträkningen. 
  
Nettot av övriga rörelseintäkter och övriga rörelse-
kost-nader uppgick totalt under januari-september 
2011 till MSEK 0,2 (-2,4). Under juli-september 
2011 uppgick motsvarande netto till MSEK 1,9 (-
1,3). Valutakursvinster för tredje kvartalet 2011 upp-
gick till MSEK 1,7.  
 
RESULTAT  
Bruttoresultat för januari-september ökade till MSEK 
80,0 (74,0) och för juli-september uppgick det till 
MSEK 26,3 (24,4). Rörelseresultatet uppgick janua-
ri-september 2011 till MSEK 12,9 (16,8). Minsk-
ningen är framförallt hänförlig till ökade omkostna-
der med MSEK 12,4, där kostnader för notering 
uppgick till 1,8 MSEK. Rörelse- resultatet juli-
september 2011 uppgick till MSEK 5,5 (4,2) en för-
bättring med MSEK 1,3. 
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Finansnettot uppgick under perioden januari-
september 2011 till MSEK -1,3 MSEK (-0,9). Under 
delåret 2011 ökade räntekostnaden på grund av 
högre belåning hos kreditinstitut. Under juli-
september 2011 uppgick finansnettot till MSEK -0,1 
(-2,5). En kraftigt försvagad US-dollar under tredje 
kvartalet 2010 påverkade valutakursdifferensen 
med MSEK -2,3. 
 
Resultat före skatt uppgick januari-september 2011 
till MSEK 12,4 (16,3) och under juli-september 2011 
till MSEK 5,3 (1,5). 
 
Resultat efter skatt uppgick januari-september 2011 
till MSEK 8,0 (16,3) och under juli-september 2011 
till MSEK 3,1 (1,5). Resultat efter skatt påverkas av 
kost-nader hänförliga till skatt i dotterbolaget i USA 
samt av skatt relaterad till aktiverade 
utvecklingsutgifter. 
 
Investeringar och kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten upp-
gick under januari-september 2011 till MSEK -9,0 
(18,9). Förändringar i rörelsekapitalet uppgick till 
MSEK -21,2 (-0,5) till följd av den ökade nettoom-
sättningen och därmed ökat rörelsekapitalbehov. 
Både kundfordringar och lager har ökat under peri-
oden, totalt med MSEK 15,6. 
 
Leverantörsskulderna har minskat med MSEK 3,8 
vilket beror på att stora inköp från leverantörer un-
der fjärde kvartalet 2010 betalades först under in-
ledningen av 2011. Övriga rörelseskulder och övriga 
rörelsefordringar har minskat med MSEK 2,7 under 
perioden, vilket beror på minskad personalskatt och 
betalning av tidigare ackumulerade skulder för ar-
betsgivaravgifter och sociala avgifter.  
 
Koncernens likvida medel inklusive ej utnyttjad kre-
dit uppgick till MSEK 61,8 per den 30 september 
2011, vilket inkluderar MSEK 50,6 från nyemissio-
nen. Nyemissionen uppgick till totalt MSEK 60,9 
varav emissionskostnader på MSEK 10,3. Nyemis-
sionen avslutades under tredje kvartalet 2011. 
 
Totala investeringar uppgick under perioden januari-
september 2011 till MSEK 19,1 (11,4). Periodens 
investeringar har ökat främst genom intensifiering 
av utvecklingsarbetet avseende POC-projektet. Ut-
betalningar för POC projektet för de första nio må-
naderna uppgick till MSEK 14,8. MSEK 2,6 har in-
vesterats i en ny produktionsanläggning för förbruk-
ningsvaror under perioden.  
 
Periodens kapitalbehov har finansierats genom ök-
ning av kortfristiga finansiella skulder med MSEK 
8,1. Ett lån på MSEK 6,4 har amorterats under tred-
je kvartalet 2011.  

Periodens kassaflöde uppgick under januari-
september 2011 till MSEK 24,2 (6,2). Likvida medel 
uppgick per den 30 september 2011 till MSEK 41,8 
(17,5).  
 
Eget kapital och skulder 
Koncernens egna kapital uppgick den 30 september 
2011 till MSEK 189,9 (126,7). Ökningen består av 
nyemissionen och vinster.  
 
Koncernens soliditet var 72 procent (68) den 30 
september 2011. 
  
De räntebärande skulderna uppgick den 30 sep-
tember 2011 till MSEK 29,0 (19,9). De räntebärande 
skulderna fördelas mellan långfristiga skulder om 
MSEK 0,8 (5,1) samt kortfristiga skulder om MSEK 
28,2 (14,8).  
 
Det ökade finansieringsbehovet är i huvudsak rela-
terat till ökade investeringar i POC-projektet under 
januari-september 2011. Investeringar i verksamhe-
ten påverkar finansieringsbehovet med MSEK 4,8 
under perioden. Rörelsekapitalet har ökat och på-
verkat kassan negativt med MSEK 21,2 under peri-
oden januari-september 2011. Ett lån har amorte-
rats med MSEK 6,4. 
 
Per den 30 september 2011 uppgick övriga icke 
ränte-bärande kortfristiga skulder och leverantörs-
skulder till MSEK 35,0 (35,0).  
 
Under januari-september 2011 har bolagets dotter-
bolag i USA betalat en delstatsskatt på inkomst för 
2010 på MSEK 1,0, inklusive en korrigering av 
deklarationen i USA för 2010.  
 
Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatte-
skulder uppgick den 30 september 2011 till MSEK 
9,0 (5,1) respektive MSEK 9,6 (4,8). Ökningen av 
skattefordringar och skulder beror på ökade aktive-
rade underskottsavdrag och ökade aktiverade 
utvecklingsutgifter.  
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Det finns ett antal risker och osäkerhetsfaktorer för-
knippade med koncernens verksamhet. För en de-
taljerad beskrivning av risker och osäkerhetsfakto-
rer, hänvisas till årsredovisningen för 2010. Inga 
väsentliga förändringar i koncernen eller moderbo-
lagets risker har inträffat under perioden.  
 
Det finns alltid en risk att konkurrenter erbjuder ef-
fek-tivare produkter än Boule och att kundbasen 
därmed minskar. Vidare kan felaktiga, försenade 
eller uteblivna leveranser från bolagets leverantörer 
innebära att bolagets leveranser i sin tur försenas, 
blir bristfälliga eller felaktiga.  
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Det kan inte garanteras att bolagets verksamhet 
inte kommer att omfattas av restriktioner från myn-
digheter eller att bolaget erhåller nödvändiga framti-
da myndighetsgodkännanden. Det finns också en 
risk att bolagets förmåga att utveckla produkter 
upphör eller att produkter inte kan lanseras i enlig-
het med fastställda tidplaner eller att mottagandet 
på marknaden blir sämre än förväntat. Dessa risker 
kan innebära minskad försäljning och påverka bola-
gets resultat negativt. 
 
Moderbolaget 
Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 är 
ett svenskregistrerat aktiebolag med säte i Stock-
holm. Adressen till huvudkontoret är Västberga Allé 
32, Box 42056, 126 13 Stockholm, Sverige. 
 
Koncernredovisningen består av moderbolaget och 
dess dotterföretag, tillsammans benämnd koncer-
nen. Intäkterna i moderbolaget är hänförliga till kon-
cerngemensamma tjänster. Risker och osäkerheter 
i moderbolaget sammanfaller indirekt med koncer-
nens. I koncernen ingår även ägd andel av innehav 
i ett intresseföretag. 
 
Antal aktier 
Antalet aktier och röster i Boule Diagnostics AB för-
ändrades under juli 2011 till följd av en nyemission 
av sammanlagt 1 243 391 aktier i samband med 
Boule Diagnostics ABs börsnotering på NASDAQ 
OMX Stockholm. Bolagets aktiekapital uppgår efter 
ökningen till 4 707 138 kronor och antalet aktier till 
4 707 138 med ett kvotvärde på SEK 1.  
 
Finansiella mål 
Boule har som mål att under de fem närmaste åren 
nå en försäljningstillväxt som i genomsnitt överstiger 
10 procent per år, med en EBITDA-marginal på 15 
procent och en soliditet på 30-50 procent. 
 
Personal 
Koncernen hade 164 (145) personer anställda per 
den 30 september 2011 medan moderbolaget hade 
4 (4) personer anställda. 
 
Viktiga uppskattningar och bedömningar 
De källor till osäkerheter i uppskattningar som an-
ges nedan avser sådana som innebär en signifikant 
risk för att tillgångars eller skulders värde kan kom-
ma att behöva justeras i väsentlig grad under det 
kommande räkenskapsåret. 
 
Boule har koncernmässigt balanserat utvecklings-
kostnader som uppstått i dotterbolaget Boule Medi-
cal AB under första halvåret 2011 och 2010 samt för 
helåren 2009 respektive 2010 i enlighet med IFRS, 
IAS 38. Vid beräkning av enheters återvinningsvär-

de för bedömning av eventuellt nedskrivningsbehov 
av balanserade utvecklingsutgifter, har flera anta-
ganden om framtida förhållanden och uppskattning-
ar av parametrar gjorts. Boule har genomfört en 
känslighetsanalys över viktiga antaganden där led-
ningen har funnit att inga rimliga förändringar av 
antaganden ger något nedskrivningsbehov per den 
30 september 2011. 
 
Boulekoncernen undersöker vid behov eller minst 
en gång per år om något nedskrivningsbehov före-
ligger för goodwill, i enlighet med den redovisnings-
princip som beskrivs i not 1 i årsredovisningen 
2010.  Boule har utfört en nedskrivningsprövning 
och använt samma antagande vid nedskrivnings-
prövningen för januari-september 2011 som i ÅR 
2010.  Ledningen har därefter funnit att det inte 
finns något behov att ifrågasätta det redovisade 
värdet av goodwill. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen 
har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrappor-
tering, samt tillämpliga bestämmelser i årsredovis-
ningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 
kapitel, rörande Delårsrapporter. För information om 
redovisningsprinciper som tillämpas hänvisas till 
årsredovisningen för 2010. Redovisningsprinciperna 
för koncernen och moderbolaget är oförändrade 
jämfört med dem som tillämpats i årsredovisningen 
för 2010. 
 
Av bryggan på sidan 6 framgår de poster som direkt 
har påverkat eget kapital vid övergången till IFRS 
som skedde vid utgången av år 2010 med omräk-
ning av jämförelse året 2009. Effekterna av denna 
omräkning framgår av not 38 i årsredovisningen 
2010, dock inte fördelat per kvartal. Nedan framgår 
därför effekten av övergången till IFRS för första nio 
månaderna 2010. De väsentligaste effekterna här-
rör från goodwill som inte längre avskrivs samt av 
aktivering av utvecklingsutgifter och finansiell lea-
sing och därtill uppskjuten skatt. 
 

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 
2011 
Ökat antal aktier och röster i Boule Diagnostics 
AB 
Antalet aktier och röster i Boule Diagnostics AB för-
ändrades under juli 2011 till följd av en nyemission 
av sammanlagt 1 243 391 aktier i samband med 
Boule Diagnostics ABs börsnotering på NASDAQ 
OMX Stockholm. Bolagets aktiekapital uppgår efter 
ökningen till 4 707 138 kronor och antalet aktier till 
4 707 138. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Ernst Westman  John Englund 
CEO/VD  CFO 
+46-8-744 77 00  +46-8-744 77 00 
ernst.westman@boule.se  john.englund@boule.se 
 
 
Stockholm 11 november, 2011 
Boule Diagnostics AB 
 
 
Lars-Olof Gustavsson  Ernst Westman   Britta Dalunde 
Styrelsens Ordförande  Verkställande Direktör  Styrelseledamot 
 
 
 
 
Eva-Lotta Kraft   Åke Nygren   Gösta Oscarsson 
Styrelseledamot   Styrelseledamot   Styrelseledamot 
 
 
 

Kalender 
Bokslutskommuniké 2011 21 februari 2012 
Årsstämma kommer att hållas på Nalen, Regeringsgatan 74, kl 18:00 den 3 maj 2012 
 
Informationen i denna delårsrapport är sådan som Boule Diagnostics AB (publ) ska offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 november kl 
08:00 (CET). 
 
Boule Diagnostics AB (publ)  
Box 42056  
126 13 Stockholm  
Tel: 08-744 77 00 
Org.nr. 556535-0252 
www.boule.se 
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Revisorsgranskning 
 

 
 
Granskningsrapport 
 
Inledning  
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Boule Diagnostics AB (publ), 
org nr 556535-0252, per den 30 september 2011 och den niomånaders period som sluta-
de per detta datum. Det är styrelsen och den verkställande direktören som har ansvaret 
för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovis-
ningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår 
översiktliga granskning.  
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning  
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning 
(SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets 
valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till 
personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analy-
tisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig 
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och 
god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig 
granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvet-
na om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision 
utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den 
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.  
 
Slutsats  
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständligheter 
som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för 
koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen och för moderbolagets 
del i enlighet med årsredovisningslagen.  
 
Stockholm den 11 november 2011  
 
 
KPMG AB 
 
 
 
 
 
  
Anders Malmeby  
Auktoriserad revisor 

 


